1277 luglio 30
(e margine d.: Idonis Lercarii)

Nos Pasqualinus Barberius et Bastardus de Papia taberna-
rius, qui stat in domo Benedicti Panzani, quilibet pro dimidia,
confitemur tibi Idoni Lercario nos tibi debere dare soldos vi-
ginti januinorum; qui restant tibi ad habendum de illis libris
quatuor quas tu confessus fuisti hodie habuisse et recepisse pro
cessione iurinum quas mihi cessistis contra Nasonem de Clapa et
Enriecum Lueium eius fideiussorem. Abrenuntiantes exeeptioni
non debite pecunie et omni iuri, non nocente tibi quod in in-
strumento hodie facto, manu Rollandini de Sancto Donato no-
tarii, te vocasti quietum et solutum, cum In veritate dicti soldi
viginti tibi restent ad habendum; quos tibi vel tuo certo nontio
per nos vel nostrum nontium dare et solvere promittimus, qui-
libet pro medietate, usque Kalendas februarii proximi, Alioquim
penam dupli eum dampnis et expensis quas feceris pro ipsis
recuperandis, te eredito de expensis solo verbo sine iuramento
et testibus et alia probatione, quilibet nestrum pro dimidia,

tibi stipulanti dare et solvere promittimus et pro pena et ad_

sie observandum universa bona nostra habita et habenda, quili-
bet nostrum pro dimidia, pignori obligamus. Actum Janue in
platea Lercariorum; MCCLXXVII, die penultima julii, cirea
nonam, indictione IITI. Testes Guiginus de Albara seriba et Wil-

lelmus Lercarius.
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XVil a
Manvale in Cartolare n. 12/1, c¢. 207 r,, n. 2,

(1277 Iuglie 29]
(sbarrato con una sbarra)

In contrata Lercariorum.
Ea die.

Nos Nicolaus (et) Marcoaldus de Grimaldis et Ricardinus,
pro se et fratre Enrico, Gasparino et Luchino fratribus eius,
quorum est procurator, ut constat per instrumentum factum manu
Oberti de Terralba notarii, MCCLXXVI, die XV aprilis, confi-
temur vobis (sic) Enrico Mallono quondam Ansaldi, recipienti
nomine heredum quondam Lanfranei Venti, nos a vobis (sic)
habuisse et recepisse, nomine dictorum heredum, libras VIIII,
soldos VI, denarios VI januinorum, que restant de accomenda-
tionibus quas dictus Lanfrancus habuit et recepit a domino
Lucheto de Grimaldis, tam de capitali quam de proficuo. Abre-
nuntiantes etc. Promittentes ete. Quod instrumentum ete. Testes
Nicolaus Mallonus, Bertolinus scriba de Porta Vaearum.

XVil b

Cartolare n. 53, ¢. 48 r, n. 1.

1277 luglio 30
(8 margine s.: « facta »)

Nos Nieolaus et Marcoaldus, filii quondam domini Lucheti
de Grimaldis, et Ricardus, filius quondam domini Gabrielis de
Grimaldis, pro se, Enrico, Gasparino et Luchino fratrihus quorum
procurator est, ut constat per instrumentum inde factum manu
Oberti de Terralba notarii, MCCLXXVI, die XV aprilis, confi-
temur vobis (sic) Enrico Mallono quondam Ansaldi, recipienti
nomine heredum quondam Lanfranci Venti, quorum es tutor,
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nos a te habuisse et recepisse, nomine dictorum beredum, libras
novem, soldos sex et denarios sex januinorum, que restant nohis
ad solvendum a dicto Lanfranco de accomendationibus quas
habuit a dicte quondam domino Lucheto tam de proficuo quam
de capitali. Abrenuntiantes exceptioni non habite et non recepte
pecunie et omni iuri. Promittentes tibi quod per nos nec here-
des nostros ne¢ per aliquam aliam partem de cetero non fuerit
requisitic seu molestia facta nec questio mota eontra bona nec
contra heredes dicti quondam Lanfranchi, occasione procure, in
iudicio nex extra nec coram aliquo magistratu, de iure nee de
facto. Imo te, recipientem nomine dictorum minerum, liberamus
et absolvimus per aceptilationem et Aquilianam stipulationem
verbis deductam et predicta promittimus tibi, recipienti dicto no-
mine, attendere, complere et observare et contra nen venire sub
pena dupli de quanto et quotiens contrafactum fuerit; rato ma-
nente pacto et obligatione bonorum meorum. Actum Janue, ante
stationem Marocellorum; MCCLXXVII, die penultima julii, eirca
vesperas, indictione III. Testes Nicola Mallonus et Bertolinus